
7.' bavlna/,WW /n

[V
*V

Smlouva zajištění ubytování a' stravová ni

Ubytovatel: ALGON a.s„

Ri nghoffe rova 115/1, Praha 15521

iČ: 28420403 tel.: +420 354 597 390

Bankovní spojení: 115-2301440297/0100

Objednatel: Základní škola Praha 4, .líŽni lV. 1750/10

Jižní lVr 1750/10

141 OD Praha 4

|Č0:61384828 tel.: 272763368

Bankovní spojení: Česká spořitelna, Číslo účtu: 68747389/0800

Uzavírají FIF níže uvedených podmínek ll'ľin smlouvu :a: zajištění ubytování

stravuvá ní

Úvadní ustanovení

Název adresa sjedna ného ubytovacího zařízení: Jezerní 151/8A, 351 01 Fra ntiškovy Lázně

Ubytovate! prohlašuje, že je oprávněn poskytovat veškeré další sjednané služby V souladu

s platnými předplsy g prohlašuje, že jsou splněny veškeré podmlnky obecně závazných

dalších předpisů pro poskytování ubytovacích a stravovacích služeb v rámci zotavovaclch

akcí děti.jiných obdobných Dro

Předmět smlouvy

U bytovatel ia' zavazuje zajistit objednavatell VE sjednaněm rekreačním zařízení ubytování

stravování spolu L1; základním vybavením službami po celou dobu pobytu.

Základním vybavením x: rozumí dodávka teplé a: studené vody, vytá pě ní objektu čisté

lůžkoviny. Službamí SE rozumí průběžný úklid společných p rostor, zejména prostor

sanitárních.

Specifikace předmětu plnění

59. stravova cí ve uvedeném
U bytovatel zavazUje zajistit objednavateli ubytovací služby výše

ubytovacím zařízení v termínu 22. 5. ZG 54 2023

v chatka'ch chatkáchŽáci budou bytováni typu „Bnl Dospělív typu "A”,



-A

Předpokládaný počet ubytovaných osob Je 25 Žáků (jedna třída deváté ho ročníku) ... 'l dospělí.

Případné změny V počtu ubytovaných osob budou objednavatelem organizátorovi neprodleně

hlášeny.

Příjezd dne 22. 5. 2023 (nástup na ubytování ve 14:30). Odjezd dne 26. 5, 2023 (vyklizení pokojů do

10.00).

stra vování začíná večeři, končí obědem. Stravování je zajištěné 3× denně včetně pitného režimu po

ce [ý den, Ostatní náležitostí budou řešeny ústní dohodou.

IV.

Cenové podminky 'u způsob plateb

Cena ubytováníčiní 2 015 RE vč. DPH na žáka. Cena ubytování WE dospělou osobu činí 2800,-Kč. Cena

stravová ní je 575 Kč /osoba/den. V ceně je zahrnuto u bytová ní včetně plné pe nze, pltněho režimu,

Iůžkovin a případných místních poplatků.

Platby proběhnou EE základě vystavených faktur:

Zálohová faktura 11:' 25 .000,- Kč splatná do 15. 5. 2023

Faktura na doplatek bude vystavena podle skutečného počtu zúčastněných osob
H.: skončení

K: 14 dnít
pobytu, u: to splatností

Storno podmínky:

Zrušení celého pobytu 30 více dní před nástupním termínem lze provést bezplatně, 29

méně dnů před nástupním termínem čim' sto rno SO 96 i celkové ceny pobytu

V případě zásahu vyšší moci (vládní nařízenív souvislosti s epidemii, živelné oohromv apod)

zamezující realizaci pobytu si smluvní strany vyhrazují právo odstoupit od smlouvy bez storno

poplatků.

V.

Platnost, účinnost v. „i zánik smlouvy

Tato smlouva je platná r; nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouva zaniká vzájemnou dohodou obou smluvních stran, odstoupením od smlouvy nebo

úplným splněním závazků smluvních stran

Ubytovatel 'nf-'ł zavazuje plné součinnosti l'l průběhu akce.

Objednavatel se zavazuje respektovat chvat SE V ubytovacím zařízení ta k, aby nezpůsobil

škodu.ubytovateli

l'll



-d

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je sepsána na dvou vyhotove ních Ě] každá 'la stran obdrží jedno vyhotovení

smlouvy. Veškeré změny či dodatky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemně.

a PD přečtení této smlouvy obě smluvní stra ny prohlašují, že obsah smlouvy odpovida' jejich

svobodné a pravé vůli, :ia smlouvou se řádně seznámily a smlouvu vzájemně projednaly, na

důkaz čehož připojuji sve' vlastnoručnl podpisy

zimnímu,

Plillllll li. JIZIII l\l„ llB'JME

V
6%čo

dne „0m „w
Eiliiăü Zlmliłlłlăl: mim;

/H TEI: mimo misijní“

IlllliŽEllD isna

Za !E e:ubytovatele: objednate

W/ä „2013
min!
'tl

I'll

3544 (H7
“.'ăäěl m 1,0.: „'27 7M

Z „3:


